Feine Kiiche
Kiirbis-Aromen

Wir mochten Thnen mit unseren wechselnden Monatsangeboten,

welche von uns behutsam und minutiés zusammengestellt werden,

neue und interessante Geschmackserlebnisse bieten.

ZUM ANFANG
Marinierter Kirbis

mit Feldsalat und gerGsteten Kernen

ZWISCHENDURCH

Kiirbisstippchen mit seinem Kerndl

HAUPTSACHE
Karpfenfilet im Bierteig

auf Tomatensauce mit Kiirbisplree

Medaillons vom Schweinefilet

auf herbstlichem Kurbisgemiise mit gebackenen Kartoffelspalten

KUrbis-Risotto

mit gratinierter Hahnchenbrust

SUSSER ABSCHLUSS
KUrbis-Milchreis-Panna Cotta

mit Vanilleeis und Krokant

Neustadter Berggasthofe

9,50

7,50

21,50

19,50

17,90

8,50

Bitte teilen Sie uns mit, ob Sie allergisch auf gewisse Produkte reagieren oder Lebensmittelunvertraglichkeiten haben,
so dass wir lhnen unsere Speisekarte mit gekennzeichneten Allergenen tiberreichen kénnen und sich unsere Kiiche

beim Zubereiten lhrer gewdhlten Speisen darauf einstellen kann.

Gern berat Sie dazu auch unser freundlicher Service.

Alle Inklusivpreise in Euro



