Feine Küche Kürbis-Aromen



Wir möchten Ihnen mit unseren wechselnden Monatsangeboten, welche von uns behutsam und minutiös zusammengestellt werden, neue und interessante Geschmackserlebnisse bieten.

ZUM ANFANG	
Marinierter Kürbis	
mit Feldsalat und gerösteten Kernen	9,50
ZWISCHENDURCH	
Kürbissüppchen mit seinem Kernöl	7,50
HAUPTSACHE	
Karpfenfilet im Bierteig	
auf Tomatensauce mit Kürbispüree	21,50
Medaillons vom Schweinefilet	
auf herbstlichem Kürbisgemüse mit gebackenen Kartoffelspalten	19,50
Kürbis-Risotto	
mit gratinierter Hähnchenbrust	17,90
SÜSSER ABSCHLUSS	
Kürbis-Milchreis-Panna Cotta	
mit Vanilleeis und Krokant	8,50

Bitte teilen Sie uns mit, ob Sie allergisch auf gewisse Produkte reagieren oder Lebensmittelunverträglichkeiten haben, so dass wir Ihnen unsere Speisekarte mit gekennzeichneten Allergenen überreichen können und sich unsere Küche beim Zubereiten Ihrer gewählten Speisen darauf einstellen kann.

Gern berät Sie dazu auch unser freundlicher Service.

Alle Inklusivpreise in Euro